Ofício n°. 083/2020/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 23 de julho de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que foi aprovado em
Sessão Plenária Ordinária em 22 de julho de 2020, encaminho a propositura do
REQUERIMENTO N° 008/2020, o qual requer que informe se exitem máquinas
particulares que prestam serviços para a Prefeitura de Alfredo Chaves, quem são os
proprietários e o qual o valor pago pelos serviços, conforme cópia em anexo.

Certos da atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

yéu |z
Presidente da Câmara Municipal

he--Q..-¬=. nr' " \ ' 1'

f ... . .. . ~_ “. -"\
4 I'.~': TT I- › ~. `¡ ii-1.'-*'~----'~".¡‹' z is.-.'11 z-.sé

.Í Í êf- .Â..._1 -_ '. -- =-~. -.-‹. - '--- -
" ....-.. - - .-~ *_ '-""-

_ I' - l . *'I Í. `," ~ '.(

É cj io lo  ._ ›_, .
às za .......-. _ . - --- ' ~--'- *" '-*"°- '

, , . ,- .......U.. ,- . › - . -

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003000390034003A00540052004100